



KRS 0000124337
IX Wydział Gospodarczy
Sądu Rejonowego dla
Wrocławia-Fabrycznej
we Wrocławiu

Kapitał zakładowy:
17.618.020,00 zł

ZAKŁAD
OCZYSZCZANIA
MIĘDZYMIAST
ul. Nowodworska 48
tel. 76 856 63 40 (42)
fax 76 856 63 41
e-mail: zom@lpgk.pl

ZAKŁAD
ZAGOSPODAROWANIA
ODPADÓW
ul. Rzeszotarska
tel./fax 76 856 63 43
e-mail: zso@lpgk.pl

ZAKŁAD USŁUG
POGRZEBOWYCH
Cmentarz Komunalny
ul. Wrocławska 124
tel./fax 76 856 63 45
e-mail: cmentarz@lpgk.pl

ZAKŁAD
INŻYNIERII
MIEJSKIEJ
ul. Nowodworska 60
tel. 76 856 63 50 (53)
fax 76 856 63 55
e-mail: biuro@lpgk.pl

DIZIAŁ ZAMÓWIENI
I PRZETARGÓW
ul. Nowodworska 60
tel. 76 856 63 50
fax 76 856 63 55
e-mail: biuro@lpgk.pl

Legnica, dnia 26.11.2020r.

Do wszystkich Wykonawców

NZP/199/2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Odbiór i odzysk odpadów o kodzie 19 12 12 wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów przy ul. Rzeszotarskiej w Legnicy z podziałem na części*” - NZP/TZZ/12/2020.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

„Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?”

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ) odpady będą przekazywane Wykonawcy luzem, ale Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia zmiany i przekazywania odpadów w postaci zbelowanej. Nie ma więc możliwości, aby w ramach realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego wszystkie odpady o kodzie 19 12 12 zostały przekazane Wykonawcy w postaci zbelowanej.

Pytanie nr 2

„Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?”

Odpowiedź nr 2

Odpady mogą być odbierane środkami transportu przystosowanymi do transportu odpadów o kodzie 19 12 12 w formie luźnej (niezbelowanej), najczęściej są to naczepy typu ruchoma



1

podłoga lub kontenery. Naczepy typu „firanka” nie nadają się do transportu ponieważ ich zabudowa może ulec zniszczeniu, a odpad nie będzie właściwie zabezpieczony podczas transportu. Naczepy typu „firanka” mogą być wykorzystywane w przypadku odpadów zbelowanych, ale na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje prasowania odpadów.

Pytanie nr 3

„Proszę o podanie szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga lub firanka dla poszczególnych frakcji.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie gwarantuje minimalnej wagi załadunku. Średnia waga pojedynczych transportów to około 16-23 Mg.

Pytanie nr 4

„Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie określa minimalnej wagi odpadów do przekazania Wykonawcy.

Pytanie nr 5

„Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie udostępni zdjęć odpadów, aby nie wprowadzać potencjalnych Wykonawców w błąd, ponieważ pojedyncze zdjęcia mogą nie odzwierciedlać stanu faktycznego wszystkich odpadów o kodzie 19 12 12 przekazywanych do odzysku. Wykonawca ma możliwość dokonania wizji lokalnej terenu, na którym będzie realizowany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 6

„Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ) przewiduje od 1 do 6 kursów dziennie w dniu roboczym. W związku z powyższym ilość kursów (transportów) wynosi od 5 do 30 kursów tygodniowo.

Pytanie nr 7

„Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.”

Odpowiedź nr 7

Przed złożeniem oferty Wykonawca ma możliwość dokonania wizji lokalnej terenu, na którym będzie realizowany przedmiot zamówienia i zapoznania się z jakością odbieranych odpadów na terenie Zakładu

Zagospodarowania Odpadów w Legnicy przy ul. Rzeszotarskiej. Termin wizji lokalnej należy uzgodnić telefonicznie z Kierownikiem Zakładu Zagospodarowania Odpadów lub jego zastępcą (76/ 856-63-43), a następnie powiadomić Zamawiającego o planowanej wizycie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej (Platforma Zakupowa Zamawiającego). Wszelkie koszty związane z dokonaniem wizji lokalnej ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 8

„Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?”

Odpowiedź nr 8

Odpady przechodzą przez separator metali żelaznych w sortowni odpadów surowcowych. W sortowni odpadów zmieszanych odpady przechodzą przez separatory metali żelaznych i nieżelaznych. W przypadku odpadów wielkogabarytowych zależne jest to od wyposażenia maszyny rozdrabniającej. Zamawiający z uwagi na uwarunkowania techniczne i organizacyjne nie gwarantuje braku metali w przekazywanych odpadach o kodzie 19 12 12.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu. W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

PREZES WZARZĄDU
Bogusław Graboń

